
 
 

Российская Федерация 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 21.02.2020  № 231 

с. Успенское 

  

О применении к депутату Совета 

депутатов Успенского сельского 

поселения меры ответственности 
 

В связи с поступившим заявлением Губернатора Новгородской области 

от 20.01.2020 № ПО-01-77/171-И о применении меры ответственности к 

выборному должностному лицу местного самоуправления, в соответствии с 

Порядком принятия решения Совета депутатов Успенского сельского 

поселения о применении к депутату, выборному должностному лицу 

местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 

статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

утвержденным решением Совета депутатов Успенского сельского поселения 

от 26.12.2019 № 220, письменным пояснением депутата Совета депутатов 

Успенского сельского поселения Шеляпина В.Н. 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

 

1. Применить к депутату Совета депутатов Успенского сельского 

поселения Шеляпину Виктору Николаевичу за предоставление заведомо 

недостоверных и неполных сведений о своих доходах, доходах супруги и 

несовершеннолетних детей меру ответственности в виде предупреждения. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения в сети Интернет. 
 
 

 

Глава сельского поселения                             С.М.Шуткин 
 

 


